

Emissão: 03/02/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 324 - EM JOÃO COSTA

Nome Fantasia: EM JOÃO COSTA

Endereço....: RUA MONSENHOR GERCINO, 3900

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: JOÃO COSTA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 00.000.000/0000-00

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
94	AGUA SANITARIA 1L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 2,50	R\$ 7,50
227	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 6,85	R\$ 6,85
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	9	UN	R\$ 0,90	R\$ 8,10
501	FIBRACO LIMPEZA PESADA (BETANIN)	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
164	LIMPA ALUMÍNIO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 6,75	R\$ 13,50
388	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 82,00	R\$ 82,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
498	SANITIZANTE POTE 1KG NEOCLEAN (CLARALUX)	1	PO	R\$ 25,00	R\$ 25,00
516	BOBINA PICOTADA FUNDO RETO 40X60 AJM EMBALAGENS	1	RL	R\$ 32,50	R\$ 32,50
400	FILME PVC 38CMX300M INOVEN (INOVEN)	1	RL	R\$ 59,00	R\$ 59,00
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	1	PT	R\$ 8,90	R\$ 8,90
382	SACO DE LIXO PRETO 50L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 32,00	R\$ 32,00
384	SACO DE LIXO PRETO 100L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 42,00	R\$ 42,00
402	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 2,50	R\$ 2,50
608	SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)	1	PT	R\$ 8,90	R\$ 8,90

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

26,000

Data Pagto: 17/03/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 335,75